                                                     Член 121 
Програми и програмски сервиси од јавен интерес што ги      обезбедува МРТ
Предлог-измени во членот 121, став (4) и став (5):
Од став (4) да се избрише: … ,, и на јазикот што го зборуваат најмалку 20 % од граѓаните кој е различен од македонскиот јазик и на другите немнозински заедници.,,  

Образложение: Согласно став (3), член 121, МРТ обезбедува посебни радио програми наменети за соседните земји и Европа на странски јазици, меѓу кои и на јазикот што во Република Македонија го зборуваат 20% од граѓаните кој е различен од македонскиот јазик и на другите немнозински заедници.  
Од ствав (5) да се избрише: ... ,, и на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кој е различен од македонскиот јазик и на другите немнозински заедници.,,
Образложение: Со оглед на фактот дека МРТ, во моментов, обезбедува сателит на кој немнозинските заедници во Република Македонија целосно ја емитуват својата програма, сметаме дека нема потреба во рамките на Сателитската програма на Македонското Радио-Радио Македонија да се емитува програма на друг, освен на македонски јазик. 
